- 1 -

2021年 12月２日

各  位

会社名 株式会社 Photosynth

代表者名 代表取締役社長 河瀬 航大

（コード番号：4379）

問い合わせ先 取締役 髙橋 謙輔

TEL. 03-6630-4585

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 12月９日付で、下記のとおり当社の主要株主の異動が見込まれますので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社普通株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴うオーバーアロットメントによる株式売

出しに関連して、河瀬航大が貸出した株式が 2021年 12月９日に返還されることにより、河瀬航大が当社の

主要株主に該当することとなる見込みです。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 河瀬 航大

（２） 住 所 東京都港区

（３） 当 社 と の 関 係 代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2021年 11月５日現在）

13,721個

（1,372,100株）
9.01％ 第１位

異  動  後

（2021年 12月９日現在（見込み））

23,190個

（2,319,000株）
15.11％ 第１位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        0株

2021年 11月５日現在の発行済株式総数               15,235,400株

2021年 12月９日現在の発行済株式総数               15,348,400株

※２ 異動前の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによる売出

しのために大和証券株式会社に対して貸出した 9,469 個（946,900 株）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以 上